DIÁRIO
OFICIAL

Ano VII - Edição Nº DCCXVIII de 8 de Junho de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU
Tel. (88) 3547.1122 - 3547.1216

Email: prefeituramcaririacu@hotmail.com

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=429

Página(s) 1 de 4

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCCXVIII de 8 de Junho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU FOI CRIADO PELA LEI Nº 573/2013. PRODUZIDO
EM FORMA ELETRÔNICA E DE EXISTÊNCIA PREVISTA NA PRÓPRIA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,
TORNA-SE OBRIGATÓRIO PARA A DIVULGAÇÃO DAS LEIS, DECRETOS, RESOLUÇÕES E DE
TODOS OS ATOS OFICIAIS DOS PODERES EXECUTIVOS E LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO.

SUMÁRIO

AVISO: 01/2021
AVISO DO RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=429

Página(s) 2 de 4

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCCXVIII de 8 de Junho de 2021

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Aviso: 01/2021

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU - AVISO DO RESULTADO DA
FASE DE HABILITAÇÃO - A Comissão Permanente de Licitação torna público para os interessados o
resultado da fase Habilitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.04.28.01. Após análise dos
documentos apresentados na sessão no dia 24 de Maio de 2021 as 09:00 horas, na sala da comissão
de licitação o Presidente da CPL juntamente com a comissão após fazer o julgamento de todos os
documentos apresentados pelos participantes, sendo proferido o resultado, ficando assim devidamente
habilitadas as empresas: J M G DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ n.º 28.130.545/0001-31. IDELA
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI, inscrita no CNPJ n.º 13.955.504/0001-07. As participantes
habilitadas atenderam todas as exigências do Edital de TOMADA DE PREÇOS n.º 2021.04.28.01. E
fica Inabilitadas as seguintes empresas pelos motivos que estão descritos na ata de julgamento.
Empresas: JOÃO DE SOUSA LEITE FILHO-EPP, inscrita no CNPJ n.º 28.727.237/0001-98. AR
EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n.º 22.853.186/0001-64.
CONVIDA TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL EIRELI,
inscrita no CNPJ n.º 08.272.030/0001-69. ENILSON FERREIRA DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ n.º
07.958.188/0001-24. FÁBIO RUAN GOMES DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ n.º
34.503.369/0001-39. G.I. DA SILVA MONTEIRO, inscrita no CNPJ n.º 27.041.883/0001-57. SUPER
SERVICE COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n.º
18.519.205/0001-43. VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n.º
32.744.002/0001-81. T A FRANÇA SERVIÇOS - ME, inscrita no CNPJ n.º 24.964.064/0001-70. ATA de
julgamento da documentação está à disposição dos interessados na sala da comissão de licitação no
horário de 08:00 as 12:00 horas, no endereço Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu - Ceará ou
ainda poderá ser solicitada via e-mail: prefeituramcaririacu@hotmail.com
<mailto:prefeituramcaririacu@hotmail.com>, e a partir dessa publicação fica aberto o prazo recursal de
5 (Cinco) dias úteis para as contras razões conforme art. 109, inciso I, alínea “a”. Caso não haja
interposição de recurso a abertura das proposta de preços fica marcada para o dia 21 de Junho de
2021, as 10:00 horas na sala da Comissão de Licitação, no endereço supra mencionado acima.
Caririaçu-Ceará, Em 07 de Junho de 2021. José Lenos Bessa Batista - Presidente da CPL.

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=429

Página(s) 3 de 4

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCCXVIII de 8 de Junho de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

JOSE EDMILSON LEITE BARBOSA

Secretaria de Administração

Francisco Gomes Santana

Procuradoria Geral do Município

Jhonatan Morais Rodrigues

Secretaria de Assistência Social, Trabalho
e Cidadania

Maria Zélia Feitosa

Secretaria de Saúde

Maysa Kelly Leite de Lavor

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude

Maria Joelia Correia Martins

Casa Civil

Marcos Andre Leite Barbosa

Secretaria de Desenvolvimento Agrário e
Meio Ambiente

Cristina Onasses Viana  araujo

Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura

Francisco Lustosa de Moura

Secretaria de Planejamento e Finanças

Ricardo Santos Barros

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=429

Página(s) 4 de 4